

## TIETOA EVÄSTEISTÄ

Verkkosivustolla [www.jula.fi](http://www.jula.fi) käytetään evästeitä, pikseleitä ja vastaavia seurantateknologioita, jotka antavat meille tietoja laitteestasi ja tallentavat tietoja laitteeseesi. Kutsumme jäljempänä kaikkia näitä seurantamenetelmiä "evästeiksi".

Evästeitä käytetään, jotta

- verkkosivusto toimii ja jotta muistamme valintasi.

Jos annat suostumuksesi, asetamme evästeitä myös selaimeesi voidaksemme

- analysoida sitä, miten verkkosivustoamme käytetään.
- näyttää relevantteja mainoksia Googlessa, YouTubessa, Facebookissa, Snapchatissa ja muilla verkkosivustoilla,
- muistuttaa ostoskorissasi olevista tuotteista.

Kerromme tässä, miten ja miksi käytämme evästeitä ja miten voit välttää niitä. Tietyt evästeet (ns. "pysyvät evästeet") säilyvät selaimeesi tallennettuina myös sen jälkeen, kun olet vierailut verkkosivustollamme tai avannut uutiskirjeemme, kun taas muut evästeet (ns. "tilapäiset evästeet" tai "istuntokohtaiset evästeet") tallennetaan vain väliaikaisesti tietokoneesi muistiin. Voit lukea alta sekä verkkosivuston evästeasetusten työkalusta, miten kauan kutakin evästä säilytetään.

Käytämme pääasiassa tavallisia ns. "http-evästeitä" mutta asetamme myös Googlen, Facebookin, Snapchatin ja muiden palveluntarjoajien edistyneitä pikselievästeitä. Voit lukea lisää evästeistä palveluntarjoajien omilta tietosivuilta, joiden linkit on lueteltu alla.

### Evästeiden välttäminen

- Voit estää tietyt evästetyypit selaimesi asetuksista. Silloin selaimesi kieltää automaattisesti kyseisten evästeiden tallentamisen tai ilmoittaa sinulle aina, kun jokin verkkosivusto (kuten meidän) pyytää lupaa evästeen tallentamiseen.
- Kun vieraillet verkkosivustollamme, voit evätä suostumuksesi tiettyjen evästetyyppien käytölle. Voit myös perua suostumuksesi milloin tahansa.
- Vierailusi jälkeen voit tarkastella ja poistaa selaimeesi tallennettuja pysyviä evästeitä. Autamme sinua tässä merkitsemällä kunkin evästeen nimen alla oleviin taulukoihin.

Tästä löydät tietoja siitä, miten voit hallita evästeitä selaimessasi:

- **Chrome** ([https://support.google.com/...](https://support.google.com/))
- **Safari** ([https://support.apple.com/...](https://support.apple.com/))
- **Safari iPhonessa ja iPadissa** (<https://support.apple.com/en-us/HT201265>)
- **Internet Explorer ja Microsoft Edge** ([https://support.microsoft.com/...](https://support.microsoft.com/))
- **Firefox** ([https://support.mozilla.org/...](https://support.mozilla.org/))
- **Opera** (<https://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/>)

## **Evästeiden käytöstä vastaava**

Jula Finland Oy (Julagatan 2, 532 37 Skara, Ruotsi, y-tunnus 3237192-2) (jäljempänä Jula) on vastuussa evästeiden käytöstä Julan digitaalisilla alustoilla. Jos sinulla on kysyttävää evästeiden tallentamisesta, ota yhteyttä [asiakaspalveluumme](#).

## **Valitusoikeus**

Jos haluat lisätietoja evästeistä, sallituista evästeiden hallintakäytännöistä tai haluat jättää valituksen evästeiden käsittelystämme, voit ottaa yhteyttä evästeiden valvontaviranomaiseen, Kyberturvallisuuskeskus, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, (<https://www.kyberturvallisuuskeskus.fi/fi>).

## **Yksityisyytesi on meille tärkeä**

Suojelemme yksityisyyttäsi käyttämällä menetelmiä, joiden ansiosta emme voi tunnistaa verkkosivustomme käyttäjiä. Esimerkiksi tallennamme IP-osoitteestasi vain salatun version, joten emme voi käytännössä jäljittää, kuka olet. Kun käsittelemme tietoja, jotka voidaan suoraan tai epäsuorasti yhdistää sinuun yksilönä, ilmoitamme siitä [tietosuojakäytännössämme](#).

## **Tietoa Julan käyttämisestä evästeistä**

*Evästeet, jotka eivät edellytä suostumustasi*

### Välttämättömät evästeet

Tallennetaan, jotta voimme tarjota sinulle palveluitamme, kuten navigoinnin verkkosivustolla, verkkosivuston oikean näyttämisen selaimessa tai suostumusten hallinnan. Nämä evästeet eivät edellytä suostumustasi.

*Evästeet, jotka edellyttävät suostumustasi*

### Toiminnalliset evästeet

Näiden evästeiden avulla verkkosivusto voi tarjota parannettuja toimintoja sekä personointia. Voimme asettaa ne itse, tai ne voivat olla kolmannen osapuolen palveluntarjoajien asettamia silloin, kun olemme lisänneet kolmannen osapuolen palveluita sivuillemme. Jos et salli näiden evästeiden käyttöä, jotkin palvelut eivät ehkä toimi kunnolla.

### Analytiikkaevästeet

Tallennetaan, jotta voimme kerätä dataa alustojamme koskevista haku- ja käyttäytymismalleista voidaksemme parantaa niiden vetovoimaa, sisältöä ja toimintoja. Analytiikkaevästeiden avulla voimme muun muassa selvittää, kuinka usein ja kuinka pitkään verkkosivustollamme vierailaan, mitä sisältöä käyttäjä katsoo ja kuinka paljon aikaa hän viettää eri sivuilla, mitä hakusanoja hän käyttää ja miten hän löysi verkkosivustomme. Näiden tietojen avulla voimme kehittää digitaalisia alustojamme ja toimintojamme ja mukauttaa niitä tarpeisiisi.

**Analysoimme verkkosivustomme käyttöä** käyttämällä Googlen analytiikkatyökalun [Google Analyticsin](#) evästeitä. Nämä evästeet asettavat satunnaisen tunnuksen laitteeseesi voidakseen erottaa vierailijat ja seurata verkkosivuston käyttöä sekä sitä, kuinka tehokasta markkinointimme on.

Keräämme tietoja salatusta IP-osoitteestasi ja maantieteellisestä sijainnistasi sekä tietoja

siitä, miten käytät verkkosivustoa, esimerkiksi mitä napsautat, mistä siirryt sivustoon ja kuinka monta kertaa olet vierailut verkkosivustolla. Tietoja käytetään toimintojen ja latausnopeuden optimointiin sekä verkkosivuston muokkaamiseen vierailijoidemme tarpeisiin. Google Analyticsin tallentamia tietoja säilytetään enintään 24 kuukauden ajan.

Voit välttää Google Analyticsin evästeet lataamalla ja asentamalla [tämän](#) selainohjelman.

**Näyttääksemme sinulle relevantteja tuotteita** keräämme ja analysoimme tietoja siitä, miten käytät verkkosivustoamme ja olet vuorovaikutuksessa sen kanssa, tavoitteenamme mukauttaa kokemuksesi verkkosivustollamme ja tarjota relevanttia viestintää. Näiden tietojen perusteella voimme esittää kiinnostavampia ehdotuksia, kun sinä ja muut vierailijat katsovat tuotteitamme.

#### Markkinointievästeet

Tallennetaan, joitta voimme kerätä tietoja toiminnastasi ja kiinnostuksen kohteistasi digitaalisilla alustoillamme sekä tarjota sinulle ja muille vastaaville käyttäjille kaikkein relevanteimpia tarjouksia omilla ja kolmansien osapuolten kanavilla.

Jotta YouTube ja Facebook **voivat näyttää sinulle relevantteja mainoksia** ja **seurata tätä mainontaa** vieraillessasi muilla verkkosivustoilla, ne käyttävät Googlen mainontatyökalun, [Google Adsin](#) , sekä [Google Campaign Managerin](#) evästeitä. Lisäksi ne käyttävät [Facebookiin](#), [Snapchatiin](#) ja [Xandriin](#) kuuluvien mainontapalveluiden evästeitä.

Tämä tarkoittaa, että näet tarjoamiamme hakutuloksia ja mainosbannereita sen perusteella, miten olet käyttänyt verkkosivustoamme, sekä Googlen, YouTubeen, Facebookin ja Snapchatin sinusta keräämien tietojen perusteella (ns. "profilointi").

Sinusta keräämiämme tietoja käytetään mainosten näyttämiseen sinulle, mukaan lukien henkilökohtaiset , personoidut mainokset. Katso [täältä](#), miten Google käyttää tietoja . Lisätietoja siitä, miten me ja kolmannet osapuolet käsittelemme henkilötietojasi , on [tietosuojaselosteessamme](#). Voit valita tästä, minkälaista markkinointia Google näyttää sinulle, ja voit valita tästä kohdasta Mainosasetukset (Ad settings), minkälaista markkinointia näet Facebookissa.

Campaign Managerin evästeet tallennetaan 30 päivän ajaksi. Google Adsin evästeet tallennetaan enintään 13 kuukauden ajaksi. Xandrin evästeet tallennetaan enintään 90 päivän ajaksi.

#### **Evästekäytännön muutokset**

Saatamme päivittää tätä käytäntöä aika ajoin. Tarkasta käytäntö säännöllisesti varmistaaksesi, että olet tietoinen uusimmasta versiosta. Löydät evästekäytännön aina verkkosivustomme alatunnisteesta.

Tämä käytäntö on voimassa 12.11.2024 lähtien.

